Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

от 16.10.2015 г.№1901
                             г. Кинель

(«О продаже муниципального(
имущества – транспортных средств»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имуществаоб итогах аукциона по продаже муниципального имущества – транспортных средств от  16 октября 2015 года №35, администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.1. Утвердить окончательную стоимость муниципального имущества – автомобиля ВАЗ – 211440 LADASAMARA, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21144084647821, модель, № двигателя 11183, 4931567, № кузова ХТА21144084647821, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 МР 389120 выдан 10.06.2008 года ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти, в размере 18330,51 (восемнадцать тысяч триста тридцать рублей 51 копейка), кроме того НДС 18 % – 3299,49  (три тысячи двести девяносто девять рублей 49 копеек).

     1.2. Продать вышеуказанное  муниципальное имущество –Трущебину Сергею Викторовичу,  05.06.1984 года рождения, паспорт серии 36 05  №113809, выдан 08.04.2005 года Отделом внутренних дел Куйбышевского района города Самары, зарегистрированному по адресу: город Самара, Кир-завод №6, дом №7, квартира №69, за 18330,51 (восемнадцать тысяч триста тридцать рублей 51 копейка), кроме того НДС 18 % – 3299,49  (три тысячи двести девяносто девять рублей 49 копеек).
       2.1. Утвердить окончательную стоимость муниципального имущества – автомобиля ВАЗ – 211440 LADASAMARA, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТА21144084645499, модель, № двигателя 11183, 4928501, № кузова ХТА21144084645499, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 МР 380672 выдан 06.06.2008 года ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти, в размере 23936,44 (двадцать три тысячи девятьсот тридцать шесть рублей 44 копейки), кроме того НДС 18 % – 4308,56  (четыре тысячи триста восемь рублей 56 копеек).

2.2. Продать вышеуказанное  муниципальное имущество –Браганец Вадиму Олеговичу,  30.10.1979 года рождения, паспорт серии 36 04  №415559, выдан 28.08.2003 года Чапаевским ГОВД Самарской области, зарегистрированному  по адресу: Самарская область, город Чапаевск, улица Железнодорожная, дом №72, квартира №3, за 23936,44 (двадцать три тысячи девятьсот тридцать шесть рублей 44 копейки), кроме того НДС 18 % – 4308,56  (четыре тысячи триста восемь рублей 56 копеек).
       3.1. Утвердить окончательную стоимость муниципального имущества – автомобиля  ВАЗ - 21093, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21093043588336, модель, № двигателя 2111, 3720148, кузов №3588336, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 КР 844039 выдан 21.10.2003 года ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти, регистрационный номер В001ЕА163, в размере 140948,72 (сто сорок тысяч девятьсот сорок восемь рублей 72 копейки), кроме того НДС 18 % – 25370,77  (двадцать пять тысяч триста семьдесят рублей 77 копеек).

3.2. Продать вышеуказанное  муниципальное имущество –Задворных Тимофею Юрьевичу,  26.12.1984 года рождения, паспорт серии 36 05  №171415, выдан 17.03.2005 года Октябрьским районным отделом внутренних дел города Самары, зарегистрированному по адресу: Самарская область, город Жигулевск,  улица Комсомольская, дом №26, квартира №5, за 140948,72 (сто сорок тысяч девятьсот сорок восемь рублей 72 копейки), кроме того НДС 18 % – 25370,77  (двадцать пять тысяч триста семьдесят рублей 77 копеек).

Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.